
 

     

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “E. FERMI” 
Via Mazzini 172/2 – 40139 Bologna (BO 

Telefono: 051-4298511 - Codice Fiscale: 80074870371 – C.U.U. UFEC0B 
 

PEO: bops02000d@istruzione.it               PEC: bops02000d@pec.istruzione.it 
Web-Site: www.liceofermibo.edu.it 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Villari 
Tel. 051/42.98.513 – villari.antonella@liceofermibo.edu.it 

 

                                                                         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
 

VISTO                       L’avviso di gara a procedura aperta per l’affidamento dei Servizi Assicurativi degli 

Alunni e del Personale delle Scuole per l’anno scolastico 2022/2023 – Prot. n° 

15900/2022 del 3/11/2022;  

VISTO                 il verbale di apertura delle buste relative alla Documentazione Amministrativa 

redatto in data 12/11/2022 (Prot. n° 16506/2022); 

VISTO                        il verbale di apertura delle buste relative alla Documentazione Amministrativa 

alle Offerte Tecniche redatto in data 12/11/2022 (Prot. n° 16507/2022); 

VISTO                        il verbale di apertura delle buste relative alle Offerte Economiche e la comparazione 

Tecnica ed Economica delle offerte pervenute in data utile e redatto in data 

12/11/2022 (Prot. n° 16508/2022); 

 

DISPONE 

 

L’affidamento dei Servizi Assicurativi degli Alunni e del Personale delle Scuole per l’anno scolastico 

2022/2023 alla COMPAGNIA UNIPOL SAI –PLURIASS S.R.L. 

 
 
                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                         Prof. Fulvio Buonomo 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:bops02000d@istruzione.it
mailto:bops02000d@pec.istruzione.it
http://www.liceofermibo.edu.it/

		2022-11-15T07:47:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FULVIO BUONOMO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




